[image: image1.png]

中共四川信息职业技术学院委员会文件
川信职院党〔2024〕104号

中共四川信息职业技术学院委员会

关于全国全省新时代高校党建示范创建和质量创优工作建设单位团队成员认定
的通知

各部门、各二级学院：

为深入贯彻新时代高校党建示范创建和质量创优工作文件精神，落实立德树人根本任务，引导学院党建“双创”工作队伍加强工作研究，展示工作实效，总结工作经验，讲述育人故事，提炼工作成果，对标对表强化特色党建品牌创建，全面提升基层党组织政治功能和组织功能。根据《教育部办公厅关于公布第二批新时代高校党建示范创建和质量创优工作和首批高校“双带头人”教师党支部书记工作室建设单位验收通过名单的通知》《中共四川省委教育工委关于公布首批新时代四川高校党建示范创建和质量创优工作建设单位验收情况的通知》文件要求，最终认定1个“全国党建工作样板党支部”、1个“省级标杆院系”、2个“省级样板支部”、1个“省级‘双带头人’教师党支部书记工作室”的建设单位团队成员，现予以公布（见附件）。

各建设单位团队成员要进一步发扬扎实有效、特色鲜明、成效突出的工作特征，全面总结宣传建设经验和培育成果，充分发挥以点带面作用，持续强化基层党组织组织力凝聚力战斗力，努力提升基层党建工作质量。学院党委将持续加强组织领导，继续探索实施全国全省示范创建，持续发挥示范引领作用，加强对党建“双创”工作优秀成果和典型案例的宣传推广，完善制度机制、形成常态长效，以评促建、以建促优，切实发挥各单位的标杆和样板作用，探索推进形成工作品牌，示范带动全院基层党组织全面进步全面过硬。

附件：全国全省新时代高校党建示范创建和质量创优工作建设单位团队成员认定一览表
中共四川信息职业技术学院委员会

2024年9月5日

附件

全国全省新时代高校党建示范创建和质量创优工作建设单位团队成员认定一览表

	序号
	建设单位名称
	建设类别
	批准单位
	团队成员
	备注

	1
	四川信息职业技术学院智能控制学院智能控制党支部（原电气工程系第二党支部）
	全国党建工作样板党支部
	教育部
	刘翠、张洋、刘清梅、文家雄、王会杰、吴璞良、张兵权、胡明蓉、王玲玲、李焘焘、卜雪章
	已验收通过

	2
	四川信息职业技术学院网络与通信学院党总支
	四川省高校党建工作标杆院系
	中共四川省委教育工作委员会
	粟杰、乔治锡、穆晓霞、胡文超、余美璘、刘慧敏、冯军军、孙雅妮、刘长富、李英、欧珂帆、古佳、蒋钦、李广伟、方媛
	已验收通过

	3
	数字媒体党支部（原数媒动漫虚拟联合党支部）
	四川省高校党建工作样板支部
	中共四川省委教育工作委员会
	向文欣、杨超、李武、张唯希、贯凌云
	已验收通过

	4
	四川信息职业技术学院数控数维联合党支部
	四川省高校党建工作样板支部
	中共四川省委教育工作委员会
	鲁淑叶、王小虎、余欣城、张洋、程清明、余兴
	已验收通过

	5
	四川信息职业技术学院智能控制学院智能控制党支部刘翠同志工作室（原电气工程系第二党支部刘翠同志工作室)
	四川省高校“双带头人”教师党支部书记工作室
	中共四川省委教育工作委员会
	刘翠、张洋、文家雄、王会杰、胡明蓉、吴璞良、邓林昌、穆晓霞
	已验收通过

信息公开选项：主动公开
四川信息职业技术学院党政办公室          2024年9月5日印发

- 2 -
- 1 -